com a disponibilidade financeira do projeto.

Valor do Contrato

Produto Valor (R$)
Cronograma
de Entrega
(mês)

Forma de
Pagamento
%

01 R$ 21.000,00 Mês 02 15%

02 R$ 35.000,00 Mês 05 25%

03 R$ 35.000,00 Mês 08 25%

04 R$ 49.000,00 Mês 10 35%

TOTAL: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) 

Prazo de Execução 11 meses

Sede dos Trabalhos Local de residência do consultor, com disponibilidade para
viagem a Brasília.

Supervisor Titular

Nome Camila Alves Rodrigues

Cargo Coordenadora-Geral de Gestão do
Conhecimento e Informações